

### تلاش خوزه وستاره‌هایش برای بقا در اوچ

تانتهاام با سبک و سبیاق منحصر به فرد خوزه مورینیو بعد از ۱۱ بازی صدر نشین جزیره شد، ولی با شروع رقابت‌های هفته دوازدهم این جایگاه شکننده به نظر می‌رسد. در شرایطی که هنوز فرصت زیادی به گرت بیل داده نشده، ولی هری کین و سون هیونگ مبین زوج موفق اسپرزه‌ها هستند. مهاجم ناراضی اهل ولز بعد از هفت سال بازی در رئال به صورت

جیمزراوی

ESPN

قرضی به تانتهاام بازگشت، اما برای رسیدن به جایگاه واقعی‌اش باید صبور باشد. سفیدپوشان در غیاب بیل هفت امتیاز از سه بازی مهم با سیتی، چلسی و آرسنال گرفتند. این یعنی آقای خاص توجهی به اسم‌ها ندارد، اما فاصله کم با سایر مدعیان اصلی‌ترین مشکل تانتهاام است. با کوچک‌ترین لغزشی جایگاه تیم در صدر جدول ممکن است (قبل از بازی دیشب چلسی) از دست برود. شاکرگاردن خوزه امروز هم‌ممان کریستال پالاس هستند و انتظار می‌رود کین، مین و سایرین با گرفتن هر سه امتیاز، صدرنشینی لیگ برتر را به هیچ رقمی هدیه ندهند. اما اینکه گرت بیل چه زمانی نظم مثبت سرمربی را جلب می‌کند بستگی به رفتار و جدیت خودش دارد. گرت تاروهای آخری که در رئال بود برای لژیواری با زیدان هر کاری می‌کرد، او در بازگشت به جمع تانتهاام هنوز نتوانسته خودش را به عنوان مهاجم اول به تر کیب اصلی تحمیل کند. در بازی با آرسنال وقتی گرت بیل کنار زمین خودش را گرم می‌کرد همان ۲ هزار نفر از هوادارانی که در ورزشگاه هانت اسپرژ حضور داشتند نام بازیکن ولژی را صدا می‌زدند. شرایط اسپرزه‌ها حساس‌تر از این حرف‌هاست که انتظار داشته مورینیو تمرکزش را به جای تیم روی مسائل یکی، دو بازیکن خاص بگذارد. آقای خاص به این سادگی‌ها تفکراتش را تغییر نمی‌دهد، به همین خاطر است که بازیکنانش ترجیح می‌دهند برای بقا در ترکیب اصلی روند ثابتی داشته باشند.

## فوتبال اروپا



شیوانوروزی



عنوان مرد سال فیفا به چه کسی می‌رسد؟

### جنگ ۳ ستاره برای یک جایزه

بهترین‌های سال فوتبال جهان روز پنجشنبه در زوریخ معرفی می‌شوند. در حالی شیوع کرونا باعث لغو مراسم فرانس فوتبال شد که فدراسیون جهانی فوتبال اسامی نامزد‌های مختلف را اعلام کرد تا معلوم شود خبری از لغو مراسم The Best Fifa Awards نیست. در لیست اعلام شده در بخش مردان؛ لیونل مسسی، کریس رونالدو و رابرت لواندوفسکی سه نامزد نهایی جایزه مرد سال فیفا هستند. مارچلو پیلسا (لیدر یونایتد)، یورگن کلوپ (لیورپول) و هانسی فلیک (بایرن‌مونخ) هم نامزد بهترین مربیان جهان شدند. جایزه بهترین دروازه‌بان نیز به یکی از این سه نفر می‌رسد؛ ایلسون بکر (لیورپول)، مانوئل نویر (بایرن) و یان اولبک (اتلتیکو). سون هیونگ مین، لوتیز سوزار و دی آراسکاتا به عنوان سه نامزد در یافت جایزه بهترین گل سال موسوم به جایزه پوشاکش معرفی شده‌اند.

■ ■ ■

رسانه‌های مطرح جهانی به اسامی نامزد‌های نهایی واکنش نشان دادند. رقابت بین گزیننده‌ها در حالی به یکی از اخبار مهم تبدیل شده که نشتر به ایندپندنت به جنگ سه مهاجم بارسلونا، یووه و بایرن اشاره کرده است: «بهترین‌های مستطیل سبز به زودی شناخته می‌شوند. لیونل مسی، مهاجم بارسلونا اگرچه نه خودش اوضاع خوبی دارد و نه تیمش، ولی یکی از گزیننده‌های نهایی است. با این حال شانس زیادی برای دفاع از عنوان سال گذشته‌اش ندارد. لواندوفسکی به خاطر درخشش در پیراهن غول المانی خودش را برای گرفتن جایزه The Best آماده می‌کند. این بازیکن که سه‌م مهمی در قهرمانی اوت‌بای‌بی‌ای‌ها در لیگ قهرمانان داشته، در حالی یکی از سه گزیننده نهایی است که هیچ‌کدام از بازیکنان لیورپول بعد از قهرمانی تاریخی تیم‌شان جایی در بین گزیننده‌های نهایی ندارد. به نظر نمی‌رسد رونالدو در مصاف با لواندوفسکی موفق به پیروزی شود. سال گذشته مسی، کاپیتان بارسا با کنار زدن درجریل فان دایک و کریس رونالدو جایزه سال فیفا را از آن خود کرد.»

■ ■ ■

با اینکه فیفا تصمیم گرفته بهترین‌ها را معرفی کند، اما این مراسم روز پنجشنبه به صورت مجازی بر گزار می‌شود. سایت گل در این باره نوشت: «بهترین‌ها دوباره برای تصاحب یک افتخار با هم می‌جنگند. جایزه، اما به کسانی می‌رسد که در طول یک‌سال بهترین عملکرد را داشته‌اند. برای رسیدن به گزیننده‌های نهایی با بازیکنان قدیمی، روزنامه‌نگاران و هواداران مشورت شده است. لیست سه تعداد ستاره ۲۵ نوامبر اعلام شد و حلاسه گزیننده نهایی هر بخش را هم رقابت می‌کنند. جلوگیری از شیوع کووید ۱۹ باعث شده مقامات فیفا مراسم بهترین‌ها را امسال به صورت مجازی بر گزار کنند.»

■ ■ ■

دیلی میل علاوه بر اینکه مهاجم لهستانی بایرن را برنده جایزه مرد سال فیفا نامیده، اشاره‌ای هم به تقابل دوباره بایرن – لیورپول در بخش مربیان داشته است: «با اعلام لیست نهایی باید اذعان کرد که رابرت لواندوفسکی در یک قدمی کسب عنوان بهترین فوتبالیست مرد جهان قرار دارد. بازیکن لهستانی برای قهرمانی بایرن در لیگ قهرمان ۱۶ گل زد و شش پاس گل داد. این عملکرد در مقایسه با آمار مسی و رونالدو کافی است تا جایزه نصیب لواندوفسکی شود، به ویژه که تیمش فقط اروپا شده است. به نظر می‌رسد حضور مسی در مراسم امسال فقط برای خالی نبودن عرضه باشد. بارسا فصل گذشته در لالیگا ناکام بود و شکست ۸ بر ۲ مقابل بایرن در لیگ قهرمانان را نیز تجربه کرد. در حالی که عملکرد کوین دی‌بروینه و نیمار بسیار بهتر از مسی بوده، خصوصاً نیمار که بی‌اس‌جی با درخشش او توانست برای اولین بار به فینال لیگ قهرمانان صعود کند. در بخش مربیان یک نفر همه را شگفت‌زده کرد؛ مارچلو پیلسا، او همان مربی است که لیدز یونایتد را بعد از ۱۶ سال به لیگ برتر انگلیس بازگرداند. بسا وجود این مرد آرژانتینی برای کنار زدن دو رقیبش کار سختی دارد. یورگن کلوپ سال ۲۰۱۹ بهترین مربی جهان شد و چند ماه پیش هم لیورپول را بعد از ۳۰ سال به قهرمانی جزیره رساند. ضمن اینکه هانسی فلیک نیز یکی از شانس‌های اصلی است. فلیک در اولین فصل حضورش به عنوان سرمربی روی نیمکت بایرن این تیم را به قهرمانی بوندس لیگا رساند. علاوه بر این بایرن و لیورپول در بخش دروازه‌بان‌ها هم سد راه هم شده‌اند. مانوئل نویر و ایلسون بکر هر دو از بهترین گلرهای فوتبال جهان هستند و حتی اولبک، دروازه‌بان اتلتیکو هم می‌تواند شایسته دریافت جایزه بهترین‌ها باشد.

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۶ | ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



### دربی تبریز با مربیان موقتی، صنعت نفت صدر نشین تازه لیگ

# جنگ خانوادگی آبی‌ها!

نبرد دو تیمی که برخلاف پیش‌بینی‌ها نتوانسته‌اند چندان نظرات را برآورده کنند برای بازگشت روی امتیاز بازی امروز حساب وریزهای باز کرده‌اند. استقلال که هفته گذشته برای دومین هفته متوالی مساوی کرد، با دو برد، دو مساوی، یک باخت و هشت امتیازی که به دست آورده تیم پنجم جدول است. البته عقوبت‌نیستند و فاصله‌شان از امتیاز ی‌شان با صدر جدول، این امید را در اردوی آبی‌پوشان زنده نگه داشته که آنها با وجود عملکرد چندین قابل قبولی که تا به اینجا داشته‌اند، چندان از کورس تیم‌های مدعی عقب نیستند و فاصله‌شان زیاد نشده است. هرچند استقلال با کیفیت‌نمایی‌ش که تا پایان هفته پنجم ارائه کرده، به عقیده کارشناسان ناامیدکننده ظاهر شده و فکری هنوز نتوانسته از استقلال یک تیم رویاومدعی بسازد، مخصوص که بی‌تاکتیکی این تیم که تنها روی سانتر از جناحین برای رسیدن به دروازه حریف متمركز است، باعث شده نتقاده‌از همین ابتدای شروع لیگ از فکری بالا بگیرد. انتخاب باشگاه قران می‌گیرند، مشکلات سرمربی البته بدل شده است. آنها تا اینجا ی لیگ دو باخت، مصدومان این تیم که خیلی از بازیکنان تأثیر گذار را خانه‌نشین کرده در کنار بازیکنان برحاشیه‌ای که هر چند وقت یک‌بار با درگیری در تمرین در اختیار باشگاه قرار می‌گیرند، مشکلات سرمربی استقلال را دوچندان کرده است تا کار فکری روی نیمکت آبی‌ها سخت‌تر شود. البته احتمال اینکه برخی مصدومان تیم ماند ریا غفوری، سیاوش یزدانی و مسعود ریگی به شرایط بازی

به دلیل کرونا لغو شد ثبت شود.

### شهر خودرو – استقلال، ساعت ۱۵:۴۵

گوپانمی خواهد آب خوش از گلویشان پایین برود، بیزند یابیزند هم‌فرقی ندارد، حاشیه‌ها تمامی ندارد و بر سرشان آوار می‌شود این حکایت استقلال در لیگ بیستم است، تیمی که با محمود فکری با آرزوهای بزرگی مسابقات را شروع کرد، اما از همین هفته‌های اول چه در داخل و چه خارج از زمین حاشیه‌کم نداشته است، حاشیه‌هایی که روزیند بر فراز و نشیب این تیم در نتیجه‌گیری سبب شده فکری روزهای سختی را از همین ابتدا روی نیمکت تجربه کند. در چنین شرایطی مربی استقلال شاگردانش را آماده روبرویی با شهر خودرو در هفته ششم کرده است،



از نذر خون تا مدرسه‌سازی

### ورزشکاران پای ثابت دست‌گیری از مردم

حامد قهرمانی

جامعه ورزش ایران

در این روزهای سخت کرناوی به

هر طریق ممکن در تلاش است تا گرای از مشکلات مردم پای کند. قهرمان و مدال‌آور ورزش کشور که در این زمان با پیروزی‌ها و افتخار آفرینی‌های‌شان باعث شادای دل مردم می‌ش‌دند حالا با حضور در رزمایش‌های کمک مؤمنانه سعی دارند بخشی از مشکلات هموطنان خودشان را برطرف کنند. پهلوانان ورزش ایران این روزها منتظر کوچک‌ترین فرصت هستند؛ روزی به نادر خنون و روزی با مدرسه‌سازی، طی هفته‌های گذشته بسیاری از ورزشکاران با حضور در پایگاه‌های انتقال خون به پوش نذر خون پیوستند. ورزشکاران رسته‌های ورزش همگانی نیز با حضوری چشمگیر در سطح کشور با پیوستن به این پوش خون خود را اهدا کردند تا ثابت کنند همواره به یاد مردم هستند و از هیچ کمکی دریغ نخواهند کرد. اما گسترش فعالیت‌های خیرخواهانه ورزشکاران کشور را این روزها در جای‌جای کشور می‌توان دید. هم‌زمان با پوشش نذر خون در گوشه‌های دیگر از خاک پهناور ایران پهلوان کشتی‌ساخت‌مدرسه‌در نقطه‌ای صعب‌العبور نشان دادند که تا چه میزان دغدغه‌مردم را دارند و نمی‌خواهند حتی احدی از مردم سختی را تجربه کند. ساخت مدرسه در روستای عباسی آباد از توابع شهرستان صالح آباد استان خراسان رضوی در دیگری از کشور توزیع کرده است.

# ورزش

روزنامه جوان | شماره ۶۰۹۶

۸۸۴۹۸۴۲۲



نبرد دو تیمی که برخلاف پیش‌بینی‌ها نتوانسته‌اند چندان نظرات را برآورده کنند برای بازگشت روی امتیاز بازی امروز حساب وریزهای باز کرده‌اند. استقلال که هفته گذشته برای دومین هفته متوالی مساوی کرد، با دو برد، دو مساوی، یک باخت و هشت امتیازی که به دست آورده تیم پنجم جدول است. البته عقوبت‌نیستند و فاصله‌شان از امتیاز ی‌شان با صدر جدول، این امید را در اردوی آبی‌پوشان زنده نگه داشته که آنها با وجود عملکرد چندین قابل قبولی که تا به اینجا داشته‌اند، چندان از کورس تیم‌های مدعی عقب نیستند و فاصله‌شان زیاد نشده است. هرچند استقلال با کیفیت‌نمایی‌ش که تا پایان هفته پنجم ارائه کرده، به عقیده کارشناسان ناامیدکننده ظاهر شده و فکری هنوز نتوانسته از استقلال یک تیم رویاومدعی بسازد، مخصوص که بی‌تاکتیکی این تیم که تنها روی سانتر از جناحین برای رسیدن به دروازه حریف متمركز است، باعث شده نتقاده‌از همین ابتدای شروع لیگ از فکری بالا بگیرد. انتخاب باشگاه قران می‌گیرند، مشکلات سرمربی البته بدل شده است. آنها تا اینجا ی لیگ دو باخت، مصدومان این تیم که خیلی از بازیکنان تأثیر گذار و همچنین مربیانی مانند یحیی گل‌محمدی به یک تیم معمولی در لیگ بدل شده است. آنها تا اینجا ی لیگ دو باخت، دو برد و یک مساوی داشته‌اند و با هفت امتیاز تیم هفتم جدول رده‌بندی هستند. شهر خودرو که در آخرین بازی توانست ذوب‌آهن آرا را شکست دهد، امروز در مشهد به دنبال سومین برد دو فصل جدید است. هدفی که در فصل جدید به گفته خودش با تعدادی بازیکن جوان که در یک سطح سخت‌ند دنبال آن است.

## ماشین‌سازی – تراکتور، ساعت ۱۵

دیگر بازی امروز دربی تبریزی‌هاست؛ نبرد تراکتور و ماشین‌سازی که یک مالک مشترک دارند و همین مسئله شاید از جذابیت‌های گذشته این دربی کم کند. با این حال در دربی امروز تبریز هر دو تیم پس از نتایج ضعیفی که تا هفته پنجم کسب کرده‌اند با استقلال داشت نقش بر آب کند، به همین خاطر باید با دست پر از مشهد به تهران باز گردد. در سوی دیگر شهر خودرو با مرسی جوانش رسیدم‌دی رحمتی آماده بازی با استقلال شده است، تیمی که کمتر در هفته‌های گذشته نشانی از تیم مدعی و شگفتی‌ساز دو فصل گذشته داشته و با جدایی بازیکنان تأثیر گذار و همچنین مربیانی مانند یحیی گل‌محمدی به یک تیم معمولی در لیگ بدل شده است. آنها تا اینجا ی لیگ دو باخت، دو برد و یک مساوی داشته‌اند و با هفت امتیاز تیم هفتم جدول رده‌بندی هستند. شهر خودرو که در آخرین جواد کونانده در روز ۳ بر صفر سپاسپا را شکست دادند مس پرسفنجان هم بالاخره این هفته اولین بردش را جشن گرفت و توانست با دو گل نفت مسجدسلیمان را شکست دهد. گل‌هدر صدر نشین اما برای دومین هفته متوالی باخت. شاگردان قلع‌نوبی دربروز در آبادان براسر صنعت نفت ۲ بر یک نتیجه را واگذار کردند تا شاگردان پور موسوی ۱۱ امتیاز صدر نشین جدید بگیرند و سیرجانی صدر را از دست بدهند. پیکان هم مقابل المونیموین ارک به تساوی بدون گل رسید.

صنعت نفت برده جنگ صدر نشینی با گل گهر در بازی‌های هفته ششم، فولاد پس از سه مساوی متوالی سسرانجام این هفته توانست پیروز شود. شاگردان جواد کونانده دربروز ۳ بر صفر سپاسپا را شکست دادند مس پرسفنجان هم بالاخره این هفته اولین بردش را جشن گرفت و توانست با دو گل نفت مسجدسلیمان را شکست دهد. گل‌هدر صدر نشین اما برای دومین هفته متوالی باخت. شاگردان قلع‌نوبی دربروز در آبادان براسر صنعت نفت ۲ بر یک نتیجه را واگذار کردند تا شاگردان پور موسوی ۱۱ امتیاز صدر نشین جدید بگیرند و سیرجانی صدر را از دست بدهند. پیکان هم مقابل المونیموین ارک به تساوی بدون گل رسید.

یک بام و دوهوای تیراندازی

## تفنگ هست تپانچه نیست!

آن پیدا کند، در حالی در بخش تفنگ به دلیل دیپلماسی و ارتباطاتی که الهام هاشمی دارد، مشکل تهیه سلاح خوب به‌روز بر طرف شده است که ملی‌پوشان تپانچه چنان در گیر مشکل فرسودگی سلاح هستند که حتی نمی‌توانند در مسابقات شرکت کنند. پنج‌شنبه گذشته مسابقات تیراندازی آنلاین بین‌المللی مصر انجام شد، اما هانیه رستمیان ورزشکار المپیک ایران به دلیل اشکال فنی سلاشش از حضور در این رقابت انصراف داد. البته او پیش از این هم در مسابقات آنلاین بین‌المللی قزاقستان با وجود عملکرد خوب به دلیل اشکال فنی اسلحه‌اش در رده یازدهم ایستاد. بروز این مشکل در حالی است که الهام هاشمی، سرمربی تیم ملی تفنگ سال گذشته توانسته از شرکت‌های سازنده، سلاح المپین‌ها را به‌صورت رایگان و سلاح غیرالمپین‌ها هاشمی و شروع تمرینات پوشان حلا مشکل را با پرداخت مبلغی به‌روز کنند. چنین اتفاقی ناخوداگاه این سؤال را در ذهن ایجاد می‌کند که این وضعیت یک بام و دو هوا چطور به وجود آمده و چگونه ممکن است یک مربی با رایزنی بتواند مشکل اسلحه شاگردانش را حل کند، اما همین مشکل در بخشی دیگر این همه معضل و حاشیه درست کند. هانیه رستمیان، بانوی المپیک کشورمان با اشاره به اینکه هنوز فرصت شرکت در مسابقات بعدی را دارد، می‌گوید: «ما این فرصت را خواهیم داشت که در مسابقات آنلاین دیگر هم شرکت کنیم، به من قول داده‌اند برای اردوی آینده سلاح به دستم برسد. قرار است با شروع دور جدید تمرینات این سلاح به من داده شود. امیدوارم هر چه زودتر با سلاح جدید تمریناتم را شروع کنم و برای مسابقات بعدی آماده شوم.» رستمیان به موضوع کمبود فشنگ و ادعای فدراسیون در خصوص تأمین آن نیز اشاره و عنوان می‌کند: «تا الان به صورت هفته‌ای یک‌بار ۵۰ تا ۱۰۰ تیر می‌زدم که با شروع اردو و حضور ورزشکاران دیگر قرار است فشنگ بیشتر شود.»



## فوتبال



### واکنش بیل به مرگ پائولوروسی

تنها چند روز بعد از آنکه مارادونا چشم از جهان فرو بست، پائولوروسی اسطوره بزرگ فوتبال ایتالیا که یکی از بهترین نمایش‌هایش هنت‌تریک مقابل تیم ملی برزیل در جام جهانی ۱۹۸۲ بود نیز در فانی را وداع گفت تا بیل به همیشه رابطه خوبی با این اسطوره ایتالیایی داشت در پیامی احساسی اینطور بنویسد: «هناسفانه طی چند روز گذشته بهشت پر از ستاره شده است. من شنیده‌ام که پدرت تو را به فلورانس برده تا یکی از بازی‌های دوستانه من مقابل فیورنتینا را تماشا کنی و تو آن روز فقط ۱۰ساله‌بودی، چه افتخار بزرگی از تو برای دوستی و سخاوتی که داشتی، متشکرم پائولو. خدا با آغوش باز از تو استقبال می‌کند دوست من.»

## ادبیات

دیناجدری

### وقتی نه نظارت باشد، نه شفاف‌سازی!

نخستین بار نیست که پرداختی‌های غیرمعارف مدیران نالایق وبی کفایت به بازیکنان دردرساز می‌شود و کار را به جاهای باریک می‌کشاند، اما تک کسی نمی‌گردد که مرتبه به‌بالندکی نظارت بر تصمیم‌گیری‌های آقایان به اصطلاح مدیر، کمتر شاهد رخ دادن چنین اتفاقات ناخوشایندی باشیم! درگیری هافبک استقلال با سرپرست باشگاه که چیزی نمانده بود به گلاویز شدن طرفین بکشد و ادامه‌اش در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها دنبال شد و کار را به بیابانه دادن باشگاه نیز کشاند، اتفاق تازه‌ای نیست که برای نخستین بار شاهد آن باشیم. همانطور که اولین‌بار نیست که پرداختی‌های نامتعارف مدیران بی کفایت کار را به جاهای باریک کشانده و پرده از اتفاقاتی برداشته که هنوز هم با وجود تکرار مداوم آن شرم‌آور است و تسفیدار و صالبدانه نتیجه عدم نظارت بالادستی‌ها و شفاف‌سازی‌هایی که تا حرفش زده می‌شود پس!

حرف‌های فرشی‌دا اسماعیلی (مبلغ در یافتی از باشگاه هدیه است، نه جزئی از قراردادش با استقلال)، بی‌شبهت به داستان همان بر سه اضافه‌ای که توسط مدیری بدتر از سعادت‌مند به قرارداد بیزر اوند اضافه شده بود و بعد از تغییرات صورت گرفته مدیریت جدید حاضر نبود زیر بار آن برود، نیست. مسئله‌ای که تنها از عدم شفافیت و ملزم کردن باشگاه‌ها به آن نشئت می‌گیرد.

صورت‌ترازو به سمت بازیکنان سنگینی می‌کند و مدیریتی که حالا گویا ناهقی بزرگ که معنای جز ایمال کرد حق مردم از بیت‌المال ندارد، کفه ترازو به سمت بازیکنان سنگینی می‌کند و مدیریتی که حالا گویا سعی دارد روغن ریخته را نذر کند و پرداختی به هافبک تیمش را به پای قراردادش بزند، چرا که هیچ منطقی برای پرداخت رقمی نزدیک به ۵۰ه‌ص‌صد قرارداد این بازیکن به عنوان هدیه وجود ندارد و دور از انتظار نیست که باشگاه بخواهد آن را به پای تیمی از قرارداد اسماعیلی بزند یا آن را برای تسویه بدهی خود با نامداری پس بگیرد!

اما در واقع نه اسماعیلی بی‌راه می‌گوید و نه باشگاه، بی‌تردید هیچ کس حاضر نیست آنچه را که به عنوان هدیه دریافت کرده به پای مبلغ قراردادش بزند و هیچ باشگاهی نمی‌تواند از پرداخت مبلغی محدود‌نیمی از قرارداد یک بازیکن به این سادگی‌ها عبور کند.

مشکل امروز به‌طور واضح نه مدیریت فعلی باشگاه استقلال است و نه هافبک شاکه که بابت درگیری با سرپرست باشگاه بر سر مبلغ قراردادش به کمیته انضباطی باشگاه تحویل داده شده است. مشکل مدیریت فوتبال است و چشم‌های همیشه بسته آقایانی که باید بر تک‌تک تصمیم‌گیری‌ها و عملکرد مدیرانی که بر مسند قدرت می‌نشانند نظارت داشته باشند. مسئله عدم نظارت بالادستی‌هاست که اجازه می‌دهد مشت‌مئل‌مداری بی‌کفایتی‌های خود به‌روشنی دیده‌شود! دیگر از مدیران بی‌کفایت فوتبال است، می‌تواند صورت خروج کردن از چیب خود بود، نه این ارقام را در قراردادها شاهد بودیم و نه اضافه شدن بر که‌های اضافی به قراردادها، را نه هدیه‌های آنچنانی را که امروز صای همه را آورده و کار را به جایی رسانده که بازیکن برای گرفتن آنچه به واسطه وفاداری‌شان به او حق خود می‌داند، تأکید کند که برای بازی بعدی روی او حساسی نکنند و باشگاه نیز برای عقب‌نماندن از قافله بیابانه‌بدهد که این چنین بازیکنی را به هواداران واگذار می‌کند و حرف‌هایی از این قبیل که نه‌گه شناسند و نه حتی شفاف‌سازی و رهاکار! معضل فوتبال ایران عدم نظارت است و شفاف‌سازی که باعث می‌شود هر از چندگاهی کار این چنین بیخ پیدا کند. هرچند که این گونه افشاشگری‌های ناخوسته و نمایان شدن حقیقت‌های آتشیخار نیز مستلزم تغییرات مدیریتی است و زاویه پیدا کردن افراد با یکدیگر که در غیر این صورت تا مدیران را به‌هم بریزند و همه بیت‌المال را چپاول کنند، چرا که این قرار نیست در خروج کردن از چیب خود بود، نه این ارقام را در قراردادها شاهد بودیم و نه اضافه شدن بر که‌های اضافی به قراردادها، را نه هدیه‌های آنچنانی را که امروز صای همه را آورده و کار را به جایی رسانده که بازیکن برای گرفتن آنچه به واسطه وفاداری‌شان به او حق خود می‌داند، تأکید کند که برای بازی بعدی روی او حساسی نکنند و باشگاه نیز برای عقب‌نماندن از قافله بیابانه‌بدهد که این چنین بازیکنی را به هواداران واگذار می‌کند و حرف‌هایی از این قبیل که نه‌گه شناسند و نه حتی شفاف‌سازی و رهاکار!

معضل فوتبال ایران عدم نظارت است و شفاف‌سازی که باعث می‌شود هر از چندگاهی کار این چنین بیخ پیدا کند. هرچند که این گونه افشاشگری‌های ناخوسته و نمایان شدن حقیقت‌های آتشیخار نیز مستلزم تغییرات مدیریتی است و زاویه پیدا کردن افراد با یکدیگر که در غیر این صورت تا مدیران را به‌هم بریزند و همه بیت‌المال را چپاول کنند، چرا که این قرار نیست در خروج کردن از چیب خود بود، نه این ارقام را در قراردادها شاهد بودیم و نه اضافه شدن بر که‌های اضافی به قراردادها، را نه هدیه‌های آنچنانی را که امروز صای همه را آورده و کار را به جایی رسانده که بازیکن برای گرفتن آنچه به واسطه وفاداری‌شان به او حق خود می‌داند، تأکید کند که برای بازی بعدی روی او حساسی نکنند و باشگاه نیز برای عقب‌نماندن از قافله بیابانه‌بدهد که این چنین بازیکنی را به هواداران واگذار می‌کند و حرف‌هایی از این قبیل که نه‌گه شناسند و نه حتی شفاف‌سازی و رهاکار!

### در حد توان به ملی‌پوشان کمک می‌کنیم

امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو مدعی است که با وجود اوضاع نابسامانی که به دلیل کرونا رقم خورده، این فدراسیون با برگزاری دو وینبار با حضور ۱۵۰ ورزشکار ملی‌پوش این رشته علاوه بر توصیه‌های فنی، نکات مهم درمزه آنها را شنیده و باهمه امکانات خود رفع و رجوع مشکلات ورزشکاران برآمده است. «علاوه بر نظارت کادر فنی بر عملکرد ملی‌پوشان و رصد تمرینات آنها، فدراسیون نیز در حد توان به بخشی از این ورزشکاران کمک مالی می‌کند، اما امیدواریم با هماه‌شدن شرایط برای برگزاری لیگ شرایط ورزشکاران نیز اندکی بهبود یابد و با چیده شدن سلاط کرونا همه چیز به حالت عادی بر گردد.»

### فرنگی کاران ایران در مصاف جهانی

رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی روز گذشته با برگزاری پنج روز نخست که به دلیل کرونا رقم خورده، این فدراسیون با برگزاری دو وینبار با حضور ۱۵۰ ورزشکار ملی‌پوش این رشته علاوه بر توصیه‌های فنی، نکات مهم درمزه آنها را شنیده و باهمه امکانات خود رفع و رجوع مشکلات ورزشکاران برآمده است. «علاوه بر نظارت کادر فنی بر عملکرد ملی‌پوشان و رصد تمرینات آنها، فدراسیون نیز در حد توان به بخشی از این ورزشکاران کمک مالی می‌کند، اما امیدواریم با هماه‌شدن شرایط برای برگزاری لیگ شرایط ورزشکاران نیز اندکی بهبود یابد و با چیده شدن سلاط کرونا همه چیز به حالت عادی بر گردد.»